



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ
ТП ДГС ЦОНЕВО

Адрес: с. Цонево, ПК 9261, ул. Христо Трендафилов № 54, тел. 0517/27 232;
e-mail: dgs.conevo@dpshumen.bg; <http://dgsconevo.sidp.bg/>

Допълнително споразумение

Към Договор №3 от 04.01.2018г и допълнителни споразумения към него от
03.04.2018г; 29.06.2018г; 01.10.2018г и 31.12.2018г

Днес 30.06.2019г. в с.Цонево, между страните:

1.ТП ДГС Цонево, със седалище и адрес на управление: с.Цонево, обл.Варна, ул.Хр.Трендафилов №54, регистрирано към АВ – гр. София с Булстат: /Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/, представлявано от инж. /Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/ в качеството му на директор на ТП ДГС Цонево и РСО – главен счетоводител /Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/, наричано по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна и

2. „Полес комерс” ЕООД, седалище и адрес на управление: /Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/, представлявано от Управител /Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/, наричан по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна:

СЕ ПРИЕ СЛЕДНОТО ИЗМЕНЕНИЕ КЪМ ОСНОВНИЯ ДОГОВОР:

I.Предмет на споразумението:

1. На основание Заповеди №№РД 49-421/02.11.2016г на МЗХГ и РД 49 – 493/13.12.2016г. на МЗХГ и писмо с рег.индекс №2700/24.06.2019г. на СИДП ДП Шумен, страните се съгласиха да прекратят по взаимно съгласие действието на сключения Договор №3 от 04.01.2018г по отношение на подотдел 35 „з“, с оставаща лежаща маса за отсичане 74 пл.м3 при достигната стойност в размер на 1488.00 лева без ДДС, считано от датата на подписване на настоящото споразумение, поради следните мотиви:

Подотдел 35 „з“ е с характер на гора във „фаза на старост“, попадащ в границата на държавна горска територия на ТП ДГС Цонево, като съгласно разпоредбите на Заповеди №№РД 49-421/02.11.2016г на МЗХГ и РД 49 – 493/13.12.2016г. на МЗХГ е налице забрана за извършване на ползване на дървесина в същия .

2.Съгласно посоченото в предходната т.1 от настоящото споразумение, страните в дух на взаимно сътрудничество се съгласиха на следното изменение на договора , относно т. 2.1. от същия, както следва:

Стойността за изпълнение на възложената дейност по ползване на дървесината от горски територии - държавна собственост, а именно: „Извършване на добив на дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 г. за сените в горите - сеч, разкриване на асортименти по БДС, извоз до временен склад и рампиране на добитата дървесина от годишния план за ползване от 2018 г. от горски насаждения, разположени в горски територии - държавна собственост, в района на дейност на ТП „ДГС Цонево“ Обект № 1803- в отдели 161”и”, 35”з”, 209”б”, 242”б”,220”а”, 258”р”, 125”а”, 247”а” е : 42 714,00 /четиридесет и две хиляди седемстотин и четиринадесет лева./ без ДДС, съгласно приложение № 2 - неразделна част от договора и настоящото допълнително споразумение.

3..Всички останали клаузи от договора остават непроменени и ваят между страните до окончателното му приключване.

Настоящото допълнително споразумение се състави и подписа в два еднообразни екземпляра и представлява неразделна част от Договор №3 от 04.01.2018г.

Неразделна част от настоящото допълнително споразумение: Приложение №2

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:.....п/печат....

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

...../п/.....

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....п/печат.....

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

№	Име	Пол	Сектор	Служба	Служба	Служба
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Позиция	Отдел, подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество пл.м3	Прогнозно количество пр.м3	Стойност на услугата сеч и извоз лв./м3	Обща стойност лв. без ДДС	
1	2	3	4	5	6	8	9	
1803	35 з	гбр	Средна техн.дървесина	15	25	12,00	300,00	
		гбр	Дребна техн.дървесина	9	15	12,00	180,00	
		гбр	Техн.дървесина от дърва	59	98	12,00	1176,00	
		Всичко за подотдела			83	138		1656,00
	209 б	бл	Трупи за бичене от 18 см до 29 см		9		30,00	270,00
		бл	Средна техн.дървесина		25	42	12,00	504,00
		бл	Дребна техн.дървесина		4	7	12,00	84,00
		бл	Техн.дървесина от дърва		75	125	12,00	1500,00
		цр	Трупи за бичене от 18 см до 29 см		2		30,00	60,00
		цр	Средна техн.дървесина		66	110	12,00	1320,00
		цр	Дребна техн.дървесина		6	10	12,00	120,00
		цр	Техн.дървесина от дърва		192	320	12,00	3840,00
	Всичко за подотдела			379	614		7698,00	
	242 б	зdB	Трупи за бичене над 30 см		10		30,00	300,00
		зdB	Трупи за бичене от 18 см до 29 см		73		30,00	2190,00
		зdB	Средна техн.дървесина		10	17	12,00	204,00
		зdB	Дребна техн.дървесина		22	37	12,00	444,00
		зdB	Техн.дървесина от дърва		338	563	12,00	6756,00
		цр	Трупи за бичене над 30 см		21		30,00	630,00
		цр	Трупи за бичене от 18 см до 29 см		58		30,00	1740,00
		цр	Средна техн.дървесина		3	5	12,00	60,00
		цр	Дребна техн.дървесина		12	20	12,00	240,00
		цр	Техн.дървесина от дърва		148	247	12,00	2964,00
		Всичко за подотдела			695	889		15528,00
	220 а	цр	Трупи за бичене от 18 см до 29 см		9		30,00	270,00
		цр	Средна техн.дървесина		17	28	12,00	336,00
		цр	Дребна техн.дървесина		2	3	12,00	36,00
		цр	Техн.дървесина от дърва		68	113	12,00	1356,00
	Всичко за подотдела			96	144		1998,00	
	258 р	цр	Трупи за бичене от 18 см до 29 см		20		30,00	600,00
		цр	Средна техн.дървесина		28	47	12,00	564,00
		цр	Дребна техн.дървесина		10	17	12,00	204,00
		цр	Техн.дървесина от дърва		124	207	12,00	2484,00
		гбр	Средна техн.дървесина		1	2	12,00	24,00
		гбр	Техн.дървесина от дърва		3	5	12,00	60,00
	Всичко за подотдела			186	278		3936,00	
	125 а	гбр	Трупи за бичене от 18 см до 29 см		9		30,00	270,00
		гбр	Средна техн.дървесина		99	165	12,00	1980,00
		гбр	Дребна техн.дървесина		34	57	12,00	684,00
		гбр	Техн.дървесина от дърва		285	475	12,00	5700,00
		срлп	Трупи за бичене над 30 см		2		30,00	60,00
		срлп	Трупи за бичене от 18 см до 29 см		6		30,00	180,00
		срлп	Средна техн.дървесина		2	3	12,00	36,00
		срлп	Дребна техн.дървесина		2	3	12,00	36,00
	Всичко за подотдела			465	746		9462,00	
	247 а	цр	Средна техн.дървесина		29	48	12,00	576,00
		цр	Дребна техн.дървесина		2	3	12,00	36,00
цр		Техн.дървесина от дърва		56	93	12,00	1116,00	
бл		Средна техн.дървесина		3	5	12,00	60,00	
бл		Техн.дървесина от дърва		5	8	12,00	96,00	
срлп		Средна техн.дървесина		9	15	12,00	180,00	
срлп		Дребна техн.дървесина		2	3	12,00	36,00	
срлп		Техн.дървесина от дърва		17	28	12,00	336,00	
Всичко за подотдела			123	203		2436,00		
Всичко обект № 1803				2027	3012		42714,00	

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

чл. 59 от ЗЗЛД

чл. 59 от ЗЗЛД

чл. 59 от ЗЗЛД

чл. 59 от ЗЗЛД
чл. 59 от ЗЗЛД